RIPARAZIONE - RIPARAZIONE LAVAPAVIMENTI - PULIZIA 
CONDOTII D'ACQUA E SBOCCAGGIO 

2 35,00 0 22 85,40 

Imponibile Sconto Imponibile scontato IVA Imposta Importo compr. IVA 

137,00   137,00 22 30,14 167,14 

Importo totale della fornitura € 167,14 

(CENTOSESSANTASETTE/14 euro) 
  (323.628 lire) 

Consegna presso: PLESSO SCUOLA SECONDARIA - Via Sirio 
Note: VIA SIRIO E VIA TRIESTE 

Firmato digitalmente da VALENTINA MOLIGNANI